PREFEITURA MUNICIPAL

Serra Azul - Estado de São Paulo

DECRETO Nº 010 DE 04 DE MARÇO DE 2021.

“Dispõe sobre a revogação
do Decreto nº 28 de 22 de
março de 2019”.

AUGUSTO FRASSETO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a extinção dos Centros de Apoio Pedagógicos junto à Secretaria

Escolar Digital da Diretoria de Ensino — Região de Ribeirão Preto,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica revogado o Decreto nº 28 de 22 de março de 2019 que dispõe sobre os

locais de Apoio Pedagógicos denominados Centro de Apoio Pedagógico Cinetheatro e

Centro de Apoio Pedagógico Espaço Cultural.

Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário. MN

MO
AUGUSTO FRASSETTO NETO

PREFEITO MUNICIPAL

Rua: Dona Maria das Dores, nº 248 - Telefone: (16)3982-9100
CEP. 14.230-000 - Serra Azul/SP - CNPJ 44.229.839/0001-71 - www.serraazul.sp.gov.br